
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Kateřina Vacková
Název diplomové práce: M - commerce
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce:  Jana Kubínová Ing.
Obor profesního působení: Project manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 97.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Tato práce má dle mého názoru velký význam z důvodů neustálých změn v mobilních technologiích,
bez kterých se dnes již neobejdeme.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Pro jaké účely lze využít rozšířenou realitu v m- commerce?  Jakým způsobem si může člověk
vytvořit QR kód?

Datum: 20. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


